
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata

2007 - 2011” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) RADA MIASTA

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę polegającą na: zmianie nazwy, kwot 

i dopisaniu zadań inwestycyjnych  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inwestycje drogowe : pkt. 48 „Przebudowa ul. Mościckiego w Skarżysku-Kamiennej”. 

W wrześniu 2009 roku został złożony wniosek o dofinansowanie przebudowy ulicy 

Mościckiego w ramach programu wieloletniego pod nazwą "Narodowy Program Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2008 – 2011". Zaistniała więc konieczność zabezpieczenia środków własnych 

na realizację zadania w 2010 roku. Inwestycje miejskie: pkt 2 „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”. W związku 

z przeprowadzaną termomodernizacją Przedszkola Nr 12, jest konieczność uregulowania udziału

środków obcych do wkładu własnego. pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod 
inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania

środków z RPOWŚ nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 

8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – 

Etap I”. W związku z faktem, iż w dniu 21.07.2009 została podpisana pre-umowa na 

dofinansowanie inwestycji istnieje konieczność dostosowania kwot zaplanowanych w WPI do 

przyznanej kwoty dofinansowania. pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” 

Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 

budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. pkt. 32 „Rozbudowa i przebudowa
Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap II”. W I etapie, na który 
Gmina uzyskała dofinansowanie zostanie wykonana część robót modernizacyjnych. Aby 
ukończyć realizację inwestycji konieczne jest zagwarantowanie finansowania w latach 

następnych. pkt. 33 „Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Niepodległości 

i Legionów” W roku 2009 zlecono wykonanie projektu budowlanego i złożono wniosek 

o wydanie decyzji - pozwolenie na budowę. W związku ze zbliżającym się zakończeniem sezonu

dla wykonywania robót budowlanych w roku 2009 nie będzie możliwe zrealizowanie inwestycji.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) Lp. I, Inwestycje drogowe,

a) pkt. 48 „Przebudowa ul. Mościckiego w Skarżysku-Kamiennej” - dopisuje się zadanie w kol.
3 planowany koszt wpisuje się kwotę 3.700.000 zł w kol. 8 wpisuje się kwotę 3.700.000 zł na

rok 2010, w tym środki własne 1.850.000 zł, a środki obce 1.850.000 zł 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie,

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 3.083.230 zł i nie 
ulega zmianie, natomiast zmianie ulega podział na środki własne i obce, które wynosić będą 
odpowiednio 739.827 zł i 2.343.403 zł 

b) pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 108.561 zł i ulega 
zmniejszeniu o kwotę 35.294 zł i wynosić będzie 73.267 zł, w tym środki własne 49.822 zł, 
a środki obce 23.445 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) 

na rok 2010 to 1.927.912 zł i ulega zwiększeniu o 2.701.308 zł i wynosić będzie 4.629.220 zł,
w tym środki własne 1.851.688 zł, a środki obce 2.777.532 zł 

c) pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej” 
zmienia się nazwę na „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- 

Kamiennej – Etap I” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 

3.107.330 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 400.190 zł i wynosić będzie 2.707.140 zł, w tym 
środki własne 1.082.856 zł, a środki obce 1.624.284 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na 

tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 7.640.900 zł i ulega zmniejszeniu o 4.863.227 zł
i wynosić będzie 2.777.673 zł, w tym środki własne 1.111.069 zł, a środki obce 1.666.604 

zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 9) na rok 2011 to 

6.200.866 zł i ulega zmniejszeniu o 1.434.846 zł i wynosić będzie 4.766.020 zł, w tym środki 

własne 1.906.408 zł, a środki obce 2.859.612 zł 

d) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 8) na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

e) pkt 30 „Przebudowa basenu w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 

zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 30.000 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 24.000 zł 
i wynosić będzie 54.000 zł 

f) pkt. 32 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – 

Etap II” - dopisuje się zadanie w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 5.200.000 zł, 
w kol. 9 wpisuje się kwotę 5.200.000 zł na rok 2011 

g) pkt. 33 „Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Niepodległości i Legionów”- 
dopisuje się zadanie w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 650.000 zł, w kol. 
7 wpisuje się kwotę 100.000 zł na rok 2009, w kol. 8 wpisuje się kwotę 550.000 zł na rok 

2010 

Przewodniczący  

 

 

 

Bogusław Ciok 

ID: KUBGZUGRSMCNWWXANNNYQIWAL. Niepodpisany. Strona 1 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata

2007 - 2011” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) RADA MIASTA

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę polegającą na: zmianie nazwy, kwot 

i dopisaniu zadań inwestycyjnych  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inwestycje drogowe : pkt. 48 „Przebudowa ul. Mościckiego w Skarżysku-Kamiennej”. 

W wrześniu 2009 roku został złożony wniosek o dofinansowanie przebudowy ulicy 

Mościckiego w ramach programu wieloletniego pod nazwą "Narodowy Program Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2008 – 2011". Zaistniała więc konieczność zabezpieczenia środków własnych 

na realizację zadania w 2010 roku. Inwestycje miejskie: pkt 2 „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”. W związku 

z przeprowadzaną termomodernizacją Przedszkola Nr 12, jest konieczność uregulowania udziału

środków obcych do wkładu własnego. pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod 
inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania

środków z RPOWŚ nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 

8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – 

Etap I”. W związku z faktem, iż w dniu 21.07.2009 została podpisana pre-umowa na 

dofinansowanie inwestycji istnieje konieczność dostosowania kwot zaplanowanych w WPI do 

przyznanej kwoty dofinansowania. pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” 

Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 

budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. pkt. 32 „Rozbudowa i przebudowa
Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap II”. W I etapie, na który 
Gmina uzyskała dofinansowanie zostanie wykonana część robót modernizacyjnych. Aby 
ukończyć realizację inwestycji konieczne jest zagwarantowanie finansowania w latach 

następnych. pkt. 33 „Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Niepodległości 

i Legionów” W roku 2009 zlecono wykonanie projektu budowlanego i złożono wniosek 

o wydanie decyzji - pozwolenie na budowę. W związku ze zbliżającym się zakończeniem sezonu

dla wykonywania robót budowlanych w roku 2009 nie będzie możliwe zrealizowanie inwestycji.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) Lp. I, Inwestycje drogowe,

a) pkt. 48 „Przebudowa ul. Mościckiego w Skarżysku-Kamiennej” - dopisuje się zadanie w kol.
3 planowany koszt wpisuje się kwotę 3.700.000 zł w kol. 8 wpisuje się kwotę 3.700.000 zł na

rok 2010, w tym środki własne 1.850.000 zł, a środki obce 1.850.000 zł 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie,

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 3.083.230 zł i nie 
ulega zmianie, natomiast zmianie ulega podział na środki własne i obce, które wynosić będą 
odpowiednio 739.827 zł i 2.343.403 zł 

b) pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 108.561 zł i ulega 
zmniejszeniu o kwotę 35.294 zł i wynosić będzie 73.267 zł, w tym środki własne 49.822 zł, 
a środki obce 23.445 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) 

na rok 2010 to 1.927.912 zł i ulega zwiększeniu o 2.701.308 zł i wynosić będzie 4.629.220 zł,
w tym środki własne 1.851.688 zł, a środki obce 2.777.532 zł 

c) pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej” 
zmienia się nazwę na „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- 

Kamiennej – Etap I” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 

3.107.330 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 400.190 zł i wynosić będzie 2.707.140 zł, w tym 
środki własne 1.082.856 zł, a środki obce 1.624.284 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na 

tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 7.640.900 zł i ulega zmniejszeniu o 4.863.227 zł
i wynosić będzie 2.777.673 zł, w tym środki własne 1.111.069 zł, a środki obce 1.666.604 

zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 9) na rok 2011 to 

6.200.866 zł i ulega zmniejszeniu o 1.434.846 zł i wynosić będzie 4.766.020 zł, w tym środki 

własne 1.906.408 zł, a środki obce 2.859.612 zł 

d) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 8) na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

e) pkt 30 „Przebudowa basenu w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 

zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 30.000 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 24.000 zł 
i wynosić będzie 54.000 zł 

f) pkt. 32 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – 

Etap II” - dopisuje się zadanie w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 5.200.000 zł, 
w kol. 9 wpisuje się kwotę 5.200.000 zł na rok 2011 

g) pkt. 33 „Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Niepodległości i Legionów”- 
dopisuje się zadanie w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 650.000 zł, w kol. 
7 wpisuje się kwotę 100.000 zł na rok 2009, w kol. 8 wpisuje się kwotę 550.000 zł na rok 

2010 

Przewodniczący  

 

 

 

Bogusław Ciok 

ID: KUBGZUGRSMCNWWXANNNYQIWAL. Niepodpisany. Strona 2 / 3



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata

2007 - 2011” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) RADA MIASTA

SKARŻYSKA-KAMIENNEJ uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/2007 Rady Miasta 

Skarżyska-Kamiennej z dnia 30 sierpnia 2007 roku w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego na lata 2007-2011” poprzez zmianę polegającą na: zmianie nazwy, kwot 

i dopisaniu zadań inwestycyjnych  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Inwestycje drogowe : pkt. 48 „Przebudowa ul. Mościckiego w Skarżysku-Kamiennej”. 

W wrześniu 2009 roku został złożony wniosek o dofinansowanie przebudowy ulicy 

Mościckiego w ramach programu wieloletniego pod nazwą "Narodowy Program Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2008 – 2011". Zaistniała więc konieczność zabezpieczenia środków własnych 

na realizację zadania w 2010 roku. Inwestycje miejskie: pkt 2 „Termomodernizacja 

budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej”. W związku 

z przeprowadzaną termomodernizacją Przedszkola Nr 12, jest konieczność uregulowania udziału

środków obcych do wkładu własnego. pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod 
inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” W związku z przedłużającą się procedurą pozyskiwania

środków z RPOWŚ nie ma możliwości zrealizowania jej w zakładanym okresie. pkt 

8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – 

Etap I”. W związku z faktem, iż w dniu 21.07.2009 została podpisana pre-umowa na 

dofinansowanie inwestycji istnieje konieczność dostosowania kwot zaplanowanych w WPI do 

przyznanej kwoty dofinansowania. pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” 

Zwiększenie kwoty przeznaczonej na inwestycję w 2010 roku do sumy wartości brutto robót 

budowlanych wynikających z kosztorysów inwestorskich. pkt. 32 „Rozbudowa i przebudowa
Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – Etap II”. W I etapie, na który 
Gmina uzyskała dofinansowanie zostanie wykonana część robót modernizacyjnych. Aby 
ukończyć realizację inwestycji konieczne jest zagwarantowanie finansowania w latach 

następnych. pkt. 33 „Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Niepodległości 

i Legionów” W roku 2009 zlecono wykonanie projektu budowlanego i złożono wniosek 

o wydanie decyzji - pozwolenie na budowę. W związku ze zbliżającym się zakończeniem sezonu

dla wykonywania robót budowlanych w roku 2009 nie będzie możliwe zrealizowanie inwestycji.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

1) Lp. I, Inwestycje drogowe,

a) pkt. 48 „Przebudowa ul. Mościckiego w Skarżysku-Kamiennej” - dopisuje się zadanie w kol.
3 planowany koszt wpisuje się kwotę 3.700.000 zł w kol. 8 wpisuje się kwotę 3.700.000 zł na

rok 2010, w tym środki własne 1.850.000 zł, a środki obce 1.850.000 zł 

2) Lp. II, Inwestycje miejskie,

a) pkt 2 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 3.083.230 zł i nie 
ulega zmianie, natomiast zmianie ulega podział na środki własne i obce, które wynosić będą 
odpowiednio 739.827 zł i 2.343.403 zł 

b) pkt 5 „Kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje w Skarżysku-Kamiennej” 
Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 108.561 zł i ulega 
zmniejszeniu o kwotę 35.294 zł i wynosić będzie 73.267 zł, w tym środki własne 49.822 zł, 
a środki obce 23.445 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 8) 

na rok 2010 to 1.927.912 zł i ulega zwiększeniu o 2.701.308 zł i wynosić będzie 4.629.220 zł,
w tym środki własne 1.851.688 zł, a środki obce 2.777.532 zł 

c) pkt 8 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej” 
zmienia się nazwę na „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku- 

Kamiennej – Etap I” Dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 

3.107.330 zł i ulega zmniejszeniu o kwotę 400.190 zł i wynosić będzie 2.707.140 zł, w tym 
środki własne 1.082.856 zł, a środki obce 1.624.284 zł. Natomiast dotychczasowa kwota na 

tym zadaniu – (kolumna nr 8) na rok 2010 to 7.640.900 zł i ulega zmniejszeniu o 4.863.227 zł
i wynosić będzie 2.777.673 zł, w tym środki własne 1.111.069 zł, a środki obce 1.666.604 

zł. Natomiast dotychczasowa kwota na tym zadaniu – (kolumna nr 9) na rok 2011 to 

6.200.866 zł i ulega zmniejszeniu o 1.434.846 zł i wynosić będzie 4.766.020 zł, w tym środki 

własne 1.906.408 zł, a środki obce 2.859.612 zł 

d) pkt 12 „Przebudowa placu i pomnika L. Staffa” Dopisuje się kwotę na tym zadaniu – 

(kolumna nr 8) na rok 2010 w wysokości 3.500.000 zł 

e) pkt 30 „Przebudowa basenu w Skarżysku-Kamiennej” Dotychczasowa kwota na tym 

zadaniu – (kolumna nr 7) na rok 2009 to 30.000 zł i ulega zwiększeniu o kwotę 24.000 zł 
i wynosić będzie 54.000 zł 

f) pkt. 32 „Rozbudowa i przebudowa Miejskiego Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej – 

Etap II” - dopisuje się zadanie w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 5.200.000 zł, 
w kol. 9 wpisuje się kwotę 5.200.000 zł na rok 2011 

g) pkt. 33 „Zagospodarowanie skweru przy skrzyżowaniu ul. Niepodległości i Legionów”- 
dopisuje się zadanie w kol. 3 planowany koszt wpisuje się kwotę 650.000 zł, w kol. 
7 wpisuje się kwotę 100.000 zł na rok 2009, w kol. 8 wpisuje się kwotę 550.000 zł na rok 

2010 

Przewodniczący  

 

 

 

Bogusław Ciok 

ID: KUBGZUGRSMCNWWXANNNYQIWAL. Niepodpisany. Strona 3 / 3


